TECNICOS ADMINISTRATIVOS DO INSTITUTO DE GEOGRAFIA

N2 INOME E-MAIL
1|Alexandre Luiz Alves alexandre.alves@ufu.br
2|Alison Nascimento Teixeira alisonnteixeira@ufu.br
3|Ana Flavia Brand3o Rocha ana.brandao@ufu.br
4|Analis da Silva Soares analissoares@ufu.br
5(Bdarbara Beatriz da Silva Nunes barbaranunes@ufu.br
6[Caio César Rangel caiocrangel@ufu.br
7|Carlos Alberto de Magalhaes Cordeiro Palhafcarlospalhares@ufu.br
8[Diego Jardim Malvasio Freire dimfreire@ufu.br
9(Dénis Sebastido Ramos Firmino denisramosf@ufu.br
10|Edmar Vieira de Oliveira edmarvieira@ufu.br
11|Eleusa Fatima de Lima eleusa@ufu.br
12|Elton da Silva Negretto elton.sn@ufu.br
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Ester Cristina Borges Araujo

ester_borges@ufu.br
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Guilherme Miranda de Abreu

guilherme.abreu@ufu.br
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Izabel Cristina Sagario Borges

izabel.borges@ufu.br
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Jhonatta Willyan Miato Assunc¢ao

jhonatta.assuncao@ufu.br

17|Jodo Fernandes da Silva joao.silva@ufu.br
18|Juliana Abreu Crosara Petronzio julianapetronzio@ufu.br
19|Larissa de Lima larissalima@ufu.br

20

Marcelo Araujo de Faria

marcelo.af@ufu.br

21

Mizmar Couto Andrade Costa

mcosta@ufu.br

22|Samuel Lacerda de Andrade samuelandrade@ufu.br
23|Valdiney José da Silva valdiney@ufu.br
24|Weldon Martins dos Santos weldon@ufu.br




